



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
V KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 15 lipca 2005 r.

**Druk nr 1049 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ I ZDROWIA**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 8 lipca 2005 r.**

**ustawie o zmianie ustawy o zawodach pielęgniarki i położnej oraz ustawy  
o zawodach lekarza i lekarza dentysty**

Marszałek Senatu dnia 11 lipca 2005 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 15 lipca 2005 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodnicząca Komisji  
Polityki Społecznej i Zdrowia  
(-) Krystyna Sienkiewicz

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o zawodach pielęgniarki i położnej oraz ustawy  
o zawodach lekarza i lekarza dentysty**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 8 lipca 2005 r. ustawy o zmianie ustawy o zawodach pielęgniarki i położnej oraz ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 2 w pkt 4, w art. 19 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
"1) podmioty uprawnione na podstawie przepisów ustawy odpowiednio w zakresie prowadzenia stażu podyplomowego, specjalizacji lub szkolenia w zakresie uzyskiwania umiejętności z zakresu węższych dziedzin medycyny lub udzielania określonych świadczeń zdrowotnych,";
- 2) w art. 2 w pkt 9:
  - a) w lit. a, w ust. 1 wyrazy "50 dni" zastępuje się wyrazami "30 dni",
  - b) w lit. b, w ust. 1 wyrazy "60 dni" zastępuje się wyrazami "40 dni",
- 3) w art. 9 wyrazy ", który wchodzi" zastępuje się wyrazami "oraz art. 2 pkt 8, w zakresie art. 50a ust. 8, które wchodzi".

.....  
.....  
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu  
.....  
.....